
IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

-Vista e richiamata la propria precedente deliberazione n° 8 del 27.01.2005 con la 
quale veniva costituito l’Ufficio Piano Strutturale e individuato il Garante della 
Comunicazione ai sensi dell’art. 19 L.R. 1/2005 nella persona del Segretario 
Generale di questo ente; 
 
-Vista e richiamata la propria precedente deliberazione n° 23 del 24.02.2005 con la 
quale è stato dato avvio del procedimento per la formazione del Piano strutturale; 
 
-Considerato che l’art. 19 comma 2 L.R. citata prevede il Garante “….omissis…. 
disciplinando con apposito regolamento, l’esercizio delle relative funzioni”; 
 
-Dato atto come l’Ufficio Piano ha predisposto il Regolamento Comunale di cui 
all’art. 19 sopra citato che si compone di n° 6 articoli; 
 
-Ritenuto dover procedere all’approvazione del citato Regolamento; 
 
-Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 46 D.Lgs 267/2000; 
 
 
Con voti delibera: 
 

DELIBERA 
 
 

1. di approvare il Regolamento Comunale riguardante le funzioni del Garante 
della Comunicazione per la formazione del Piano Strutturale che si compone di 
n° 6 articoli allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

2. di demandare al Garante come individuato l’esecuzione di tutte quelle attività, 
funzioni o compiti di cui all’art. 19 e 20 L.R. 1/2005 dichiarando sin da ora che 
lo stesso dovrà attenersi alle formalità di cui al Regolamento del punto 
precedente; 

3. dichiarare l’immediata esecutività del presente provvedimento dichiarando nel 
contempo che è stata eseguita separata unanime votazione. 


